
 

Strana 1 (celkem 9) 

 
 
 
 
 
 
 

ZNALECKÝ POSUDEK 
č. 9-4 428/24 

 
 
 
 
 
 
Předmět :  Znalecký posudek byl zpracován za účelem zhodnocení aktuálního stavu vybraných 

stromů, rostoucích na ploše plánované výstavby v obci Jablůnka.  
 
 
 
Objednatel posudku :  Obec Jablůnka  
   Ing. Libor Haschka 
    
   756 23  JABLŮNKA 
   
 
Zpracovatel posudku :   Ing. Jaroslav Kolařík, Ph.D. 
   Kratochvilka 118 
   664 91  KRATOCHVILKA 
   tel. : 602 / 742607  e-mail : kolarik@bezpecnestromy.cz 
 
 
 
Datum místního šetření : 13.2.2024 
 
 
 
Datum zpracování posudku : 19.2.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

Posudek obsahuje 9 stran a 79 stran přílohy. 



 

Strana 2 (celkem 9) 

1. Nález 
 

Předmětem jsou vybrané stromy, rostoucí na ploše plánované stavební činnosti (pozemky 
parc.čísla 1040/1,1040/2, 789/2, 789/15 a 789/18 v k.ú. Jablůnka). Účelem posudku je zhodnotit aktuální 
stav stromů a na základě dat z dendrologického průzkumu vyčíslit společenskou/ekologickou hodnotu 
předmětných stromů. Pro vyčíslení společenské/ekologické hodnoty byla využita metodika Agentury 
ochrany přírody a krajiny ČR ve verzi 2021.  

 
Lokalizace stromů je patrná z mapové a fotografické dokumentace a následují situace.  
 

 
 

 

 



 

Strana 3 (celkem 9) 

2. Posudek 
 
Metodika hodnocení 

 
Průzkum stromů byl zpracován pomocí vizuálních metod šetření v souladu se Standardem péče 

o přírodu a krajinu A01 001 – Hodnocení stavu stromů.  
 

Fyziologické stáří  
Jedná se o zařazení stromu do kategorie podle vývojového stádia jedince.  

1. výsadba ve stádiu aklimatizace 
2. aklimatizovaná výsadba, jedinec v období dynamického růstu 
3. mladý strom dorůstající rozměrů dospělého jedince 
4. dospělý strom, projevuje se stagnace růstu 
5. starý jedinec, ústup koruny 

Perspektiva  
Odhad perspektivy jedince na základě jeho zdravotního stavu a vitality.  

a. na stanovišti vhodný a dlouhodobě udržitelný 
b. existence na stanovišti je dočasná 
c. nevhodný, určený k odstranění 

Vitalita 
Souhrnná charakteristika popisující životaschopnost (dynamiku průběhu fyziologických funkcí) 

stromu jako živého organismu. Zhoršení vitality může být způsobeno nevhodnými stanovištními 
poměry, napadením škůdci, příp. vlivem okolního porostu.  

1. vitalita výborná až mírně snížená 
2. vitalita zhoršená, koruna začíná prosychat 
3. vitalita výrazně zhoršená, prosychání dynamicky pokračuje 
4. vitalita zbytková 
5. suchý strom 

Zdravotní stav 
Souhrnná charakteristika definující stav mechanického poškození jedince. Hlavním významem 

je vyjádření provozní bezpečnosti stromu. 
1. zdravotní stav výborný až dobrý 
2. zdravotní stav zhoršený 
3. zdravotní stav výrazně zhoršený 
4. zdravotní stav silně narušený  
5. havarijní jedinec 

Stabilita 
Odhad možného ohrožení provozní bezpečnosti jedincem na základě pozorovatelných defektů 

větvení, infikace kmene, výskytu dutin či trhlin v kmenové i korunové části, příp. v důsledku viditelného 
narušení kořenového systému. Hodnotí se především odolnost proti zlomu, v oblasti odolnosti proti 
vyvrácení pouze vizuálně patrné symptomy. 

1. bez zjištěných symptomů narušení statických poměrů 
2. mírné narušení statických poměrů (nutné další sledování) 
3. významnější narušení stability stromu (nutná častá kontrola – 1-2x ročně, příp. sanace) 
4. riziko pádu kosterních větví, rozsáhlý defekt (pokud není možná sanace defektu, nutné 

odstranění stromu) 
5. havarijní stav, rozpadající se koruna či kmen 

 
 



 

Strana 4 (celkem 9) 

Č
ís

lo
 

Taxon Průměr kmene 

Vý
šk

a 

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y 

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y  

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří 

Pe
rs

pe
kt

iv
a 

Vi
ta

lit
a  

St
ab

ili
ta

 z
lo

m
 

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v  

Poznámka 

1 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný         11,0 2,0 5 4 a 1 2 2   

2 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 35       17,0 4,0 6 4 a 1 1 2 Poškození 

kmene. 

3 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 34       17,0 4,0 5 4 a 1 1 2   

4 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 45       19,0 3,0 7 4 a 1 2 2 Poškození 

kmene. 

5 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 31       17,0 6,0 5 3 a 1 1 1   

6 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 43       18,0 6,0 8 4 a 1 2 2 Asymetrická 

koruna. 

7 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 38       18,0 6,0 7 4 a 1 1 2   

8 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 38       17,0 7,0 7 4 a 1 1 1   

9 Acer campestre javor polní 35       14,0 2,0 7 4 a 1 1 1   

10 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 42       19,0 9,0 7 4 a 1 1 2   

11 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 54       18,0 9,0 8 4 a 1 2 3 Odlomená část 

koruny. 

12 Acer campestre javor polní 42       14,0 2,0 8 4 a 1 1 2   

13 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 32       20,0 9,0 6 4 a 1 1 2   

14 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 31       17,0 7,0 6 4 a 1 1 2   

15 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 34 32     17,0 7,0 6 4 b 1 3 4 

Výletové 
otvory od 
ptáků. 
Rozsáhlá 
infekce kmene. 



 

Strana 5 (celkem 9) 

Č
ís

lo
 

Taxon Průměr kmene 

Vý
šk

a 

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y 

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y  

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří 

Pe
rs

pe
kt

iv
a 

Vi
ta

lit
a  

St
ab

ili
ta

 z
lo

m
 

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v  

Poznámka 

16 Salix fragilis vrba křehká 41 36 31   10,0 1,0 9 4 a 1 2 3 
Nevhodná 
struktura 
větvení. 

17 Pseudotsuga 
menziesii 

douglaska 
tisolistá 35       18,0 6,0 8 4 a 1 1 1   

18 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 35 34     19,0 7,0 9 4 a 1 3 3 Infekce báze 

kmene. 

19 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 39       17,0 4,0 7 4 a 1 2 3 Infekce báze 

kmene. 

20 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 26       11,0 4,0 6 3 b 2 2 2 Potlačený 

jedinec. 

21 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 35       15,0 9,0 6 4 a 1 3 3 Infekce báze 

kmene. 

22 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 43       15,0 9,0 6 4 a 1 2 2 Asymetrická 

koruna. 

23 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 28       13,0 9,0 5 3 a 2 3 3 

Asymetrická 
koruna. 
Infekce báze 
kmene. 

24 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 26       13,0 9,0 5 3 a 1 2 2 Asymetrická 

koruna. 

25 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 26       15,0 9,0 5 3 a 2 2 2 Odlomená část 

koruny. 

26 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 35       15,0 9,0 5 4 a 1 1 2   

27 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 41       14,0 8,0 6 4 a 1 3 3 

Tlaková vidlice 
v kosterním 
větvení. 

28 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 27       13,0 8,0 4 3 a 2 1 2   

29 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 32       13,0 8,0 4 4 a 2 2 2 Asymetrická 

koruna. 

30 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 29       15,0 8,0 5 3 a 1 1 2   



 

Strana 6 (celkem 9) 

Č
ís

lo
 

Taxon Průměr kmene 

Vý
šk

a 

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y 

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y  

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří 

Pe
rs

pe
kt

iv
a 

Vi
ta

lit
a  

St
ab

ili
ta

 z
lo

m
 

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v  

Poznámka 

31 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 36       13,0 7,0 5 4 b 2 1 3 Odlomená část 

koruny. 

32 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 26       13,0 7,0 4 3 a 1 1 1   

33 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 34       16,0 8,0 4 4 a 1 1 2   

34 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 35       16,0 8,0 5 4 a 1 1 1   

35 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 26       15,0 5,0 4 3 a 1 1 2   

36 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 33       15,0 5,0 4 4 b 2 2 4 Odlomená část 

koruny. 

37 Cerasus avium třešeň ptačí 38       16,0 2,0 6 4 a 1 2 2 Poškození 
kmene. 

38 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 32       17,0 4,0 5 4 a 1 1 2   

39 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 39       20,0 4,0 6 4 a 1 1 2   

40 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 39       20,0 9,0 6 4 a 1 2 3 Asymetrická 

koruna. 

41 Fraxinus 
excelsior jasan ztepilý 41       19,0 7,0 8 4 a 1 1 2   

42 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 26       16,0 8,0 4 3 c 4 1 2 Z větší části 

odumřelý. 

43 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 34       18,0 8,0 5 3 a 2 1 2   

44 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 37 32     20,0 8,0 8 4 a 1 2 2   

45 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 32       18,0 7,0 6 4 a 1 1 2   



 

Strana 7 (celkem 9) 

Č
ís

lo
 

Taxon Průměr kmene 

Vý
šk

a 

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y 

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y  

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří 

Pe
rs

pe
kt

iv
a 

Vi
ta

lit
a  

St
ab

ili
ta

 z
lo

m
 

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v  

Poznámka 

46 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 29       15,0 4,0 5 3 a 1 1 2   

47 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 41       19,0 9,0 7 4 a 1 1 2   

48 Gleditsia 
triacanthos 

dřezovec 
trojtrnný 44       19,0 2,0 9 4 a 1 1 1   

49 Salix fragilis vrba křehká 21 20 20 18 9,0 1,0 7 3 a 1 1 2   

50 Acer 
pseudoplatanus javor horský 30 28 29   14,0 3,0 7 4 a 1 2 3 

Nevhodná 
struktura 
větvení. 

51 Picea abies smrk ztepilý 41       20,0 1,0 9 4 a 2 1 2   

52 Fraxinus 
excelsior jasan ztepilý 29 21     17,0 4,0 7 4 a 1 2 2   

53 Betula pendula bříza bělokorá 39       19,0 3,0 9 4 a 1 1 2 Poškození 
báze kmene. 

54 Fagus sylvatica buk lesní 18       8,0 2,0 5 3 a 1 1 2 
Poškození 
nevhodným 
řezem. 

56 Thuja 
occidentalis túje západní 27 10     11,0 1,0 5 3 a 1 1 2   

57 Thuja 
occidentalis túje západní 22 21     10,0 1,0 5 3 a 1 1 2   

 
 

  



 

Strana 8 (celkem 9) 

3. Závěr 
 

Bylo provedeno zhodnocení vybraných stromů. Stromy umístěné v předmětné části obce 
Jablůnka vykazují známky vzájemného omezování ve svém růstu v důsledku relativně husté výsadby. 
Tato situace vedla k nízké kvalitě korun, přičemž jsou časté trvalé deformace, jako je asymetrie korun 
a chybějící dominantní vrchol. V hustě osázených oblastech se vyskytuje usychání a lámání větví. 
Operace související s rybníkem, zejména jeho likvidace a zasypávání, způsobily řadu poškození kmenů, 
včetně kolonizace starých ran dřevními houbami, přisypání kmenů zeminou a odstranění některých 
stromů v havarijním stavu. Celkově je stav těchto dřevin v oblasti výrazně narušen, s očekávaným 
dalším poškozováním větví a usycháním korun.  

Následující tabulka obsahuje vyčíslení společenské/ekologické hodnoty předmětných stromů. 
Detaily k ocenění jednotlivých stromů jsou uvedené v příloze posudku.  

 

 
 
 
 

 
  



 

Strana 9 (celkem 9) 

 Celková hodnota společenské/ekologické újmy byla vyčíslena na 1.689.398,- Kč. Tuto újmu 
lze kompenzovat modelově výsadbou 55 ks dlouhověkých taxonů (např. dubu letního) s obvodem 
kmene 20/25 cm a délkou povýsadbové péče 5 let.  
 
 

 
 

V Rosicích dne 19.2.2024 
 

Zpracoval :  Ing. Jaroslav KOLAŘÍK, Ph.D.  
       Kratochvilka 118 
       664 91  KRATOCHVILKA 

 

 

Znalecká doložka : 
 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedkyně 
Krajského soudu v Brně ze dne 27.11.2000 pod poř. č. : 3793 pro základní obor ochrana 
přírody se specializací hodnocení stavu a návrh technologie ošetření stromů, diagnostika 
provozní bezpečnosti stromů (vizuální, přístrojová) a základní obor ekonomika, odvětví ceny a 
odhady, se specializací trvalé porosty, dřeviny.  

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 9-4 428/24 ve znaleckém deníku.  
Znalečné a náhradu nákladů (náhradu mzdy) účtuji podle připojené likvidace na základě 

dokladu čís………………………… 
Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku a to 

ve smyslu § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

V Rosicích dne 19.2.2024 
 

Zpracoval :  Ing. Jaroslav KOLAŘÍK, Ph.D.  
       Kratochvilka 118 
       664 91  KRATOCHVILKA 

 



Mapová příloha(1:700), 1/1

1

2
3

4

56

7

8
9

10

11
12

13
14

15

16

17

1819
20

2122
2324

25
26
27

28
2930

31
32
33
3435

36
37

38

39
404142

43
44

4546 47

48

49

50

5152

53

54

56
57

WMS: Český úřad zeměměřický a katastrální



01	-	Foto	2024	(13.02.,	10-06-08) 10	-	Foto	2024	(13.02.,	10-09-43)

11	-	Foto	2024	(13.02.,	10-10-10) 11	-	Foto	2024	(13.02.,	10-29-51)



12	-	Foto	2024	(13.02.,	10-10-38) 14	-	Foto	2024	(13.02.,	10-11-16)

15	-	Foto	2024	(13.02.,	10-11-46) 13	-	Foto	2024	(13.02.,	10-10-56)



15	-	Foto	2024	(13.02.,	10-31-44) 16	-	Foto	2024	(13.02.,	10-12-23)

17	-	Foto	2024	(13.02.,	10-13-28) 18	-	Foto	2024	(13.02.,	10-14-10)



18	-	Foto	2024	(13.02.,	10-32-49)

19	-	Foto	2024	(13.02.,	10-14-29)

19	-	Foto	2024	(13.02.,	10-33-25) 02	-	Foto	2024	(13.02.,	10-06-33)



02	-	Foto	2024	(13.02.,	10-26-43) 20	-	Foto	2024	(13.02.,	10-14-47)

21	-	Foto	2024	(13.02.,	10-15-09) 21	-	Foto	2024	(13.02.,	10-34-08)



22	-	Foto	2024	(13.02.,	10-15-19) 23	-	Foto	2024	(13.02.,	10-15-36)

23	-	Foto	2024	(13.02.,	10-34-51) 24	-	Foto	2024	(13.02.,	10-15-47)



25	-	Foto	2024	(13.02.,	10-16-04) 26	-	Foto	2024	(13.02.,	10-16-20)

27	-	Foto	2024	(13.02.,	10-16-38) 27	-	Foto	2024	(13.02.,	10-36-22)



28	-	Foto	2024	(13.02.,	10-17-17) 29	-	Foto	2024	(13.02.,	10-17-30)

03	-	Foto	2024	(13.02.,	10-06-48) 30	-	Foto	2024	(13.02.,	10-17-44)



31	-	Foto	2024	(13.02.,	10-18-10) 32	-	Foto	2024	(13.02.,	10-18-25)

33	-	Foto	2024	(13.02.,	10-18-39) 34	-	Foto	2024	(13.02.,	10-18-58)



35	-	Foto	2024	(13.02.,	10-19-11) 36	-	Foto	2024	(13.02.,	10-19-30)

36	-	Foto	2024	(13.02.,	10-39-58) 37	-	Foto	2024	(13.02.,	10-19-57)



37	-	Foto	2024	(13.02.,	10-39-19) 38	-	Foto	2024	(13.02.,	10-20-24)

39	-	Foto	2024	(13.02.,	10-20-42) 04	-	Foto	2024	(13.02.,	10-07-03)



04	-	Foto	2024	(13.02.,	10-27-24) 40	-	Foto	2024	(13.02.,	10-20-56)

41	-	Foto	2024	(13.02.,	10-21-32) 42	-	Foto	2024	(13.02.,	10-21-52)



43	-	Foto	2024	(13.02.,	10-22-08) 44	-	Foto	2024	(13.02.,	10-22-22)

45	-	Foto	2024	(13.02.,	10-22-45) 46	-	Foto	2024	(13.02.,	10-23-00)



47	-	Foto	2024	(13.02.,	10-23-19) 48	-	Foto	2024	(13.02.,	10-23-57)

49	-	Foto	2024	(13.02.,	10-38-49) 05	-	Foto	2024	(13.02.,	10-07-22)



50	-	Foto	2024	(13.02.,	10-45-00) 50	-	Foto	2024	(13.02.,	10-45-21)

51	-	Foto	2024	(13.02.,	10-46-03) 52	-	Foto	2024	(13.02.,	10-46-56)



53	-	Foto	2024	(13.02.,	10-50-04)

53	-	Foto	2024	(13.02.,	10-50-16)

53	-	Foto	2024	(13.02.,	10-50-30)

54	-	Foto	2024	(13.02.,	10-50-59)



54	-	Foto	2024	(13.02.,	10-51-20) 56	-	Foto	2024	(13.02.,	10-54-52)

57	-	Foto	2024	(13.02.,	10-55-32) 06	-	Foto	2024	(13.02.,	10-07-38)



07	-	Foto	2024	(13.02.,	10-07-54) 08	-	Foto	2024	(13.02.,	10-08-50)

09	-	Foto	2024	(13.02.,	10-09-27)



Ocenění dřevin
Tento protokol je zpracován na základě metodiky Agentury ochrany přírody a krajiny ČR k oceňování dřevin rostoucích

mimo les, verze 2022.

Výpočet byl proveden pomocí webové kalkulačky dostupné ze stránek Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky
www.ocenovanidrevin.nature.cz

(C) 2022 SAFE TREES, s.r.o

https://www.stromypodkontrolou.cz/multi_valuation/protocol/www.ocenovanidrevin.nature.cz
http://www.safetrees.cz/


Souhrnná tabulka

# Lokace Taxon Bodů Kč
1 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #1 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 17 063 17 063
2 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #2 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 29 652 29 652
3 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #3 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 24 833 24 833
4 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #4 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 50 339 50 339
5 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #5 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 26 293 26 293
6 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #6 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 50 339 50 339
7 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #7 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 39 318 39 318
8 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #8 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 47 306 47 306
9 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #9 javor babyka (Acer campestre) 63 097 63 097
10 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #10 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 38 276 38 276
11 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #11 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 42 564 42 564
12 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #12 javor babyka (Acer campestre) 85 703 85 703
13 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #13 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 29 652 29 652
14 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #14 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 27 461 27 461
15 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #15 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 14 209 14 209
16 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #16 vrba křehká (Salix fragilis) 53 838 53 838
17 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #17 douglaska tisolistá (Pseudotsuga menziesii) 37 066 37 066
18 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #18 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 47 048 47 048
19 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #19 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 29 489 29 489
20 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #20 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 16 156 16 156
21 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #21 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 13 367 13 367
22 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #22 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 20 462 20 462
23 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #23 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 4 700 4 700
24 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #24 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 7 520 7 520
25 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #25 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 9 670 9 670
26 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #26 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 12 461 12 461
27 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #27 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 15 346 15 346
28 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #28 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 5 314 5 314
29 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #29 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 5 368 5 368
30 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #30 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 13 303 13 303
31 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #31 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 8 478 8 478
32 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #32 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 9 038 9 038
33 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #33 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 9 787 9 787
34 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #34 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 19 172 19 172
35 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #35 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 12 147 12 147
36 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #36 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 4 601 4 601
37 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #37 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 38 876 38 876
38 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #38 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 24 833 24 833
39 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #39 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 39 318 39 318
40 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #40 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 22 861 22 861
41 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #41 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 85 703 85 703
42 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #42 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 3 633 3 633



43 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #43 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 16 743 16 743
44 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #44 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 60 766 60 766
45 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #45 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 29 652 29 652
46 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #46 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 20 824 20 824
47 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #47 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 38 276 38 276
48 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #48 dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos) 62 924 62 924
49 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #49 vrba křehká (Salix fragilis) 21 403 21 403
50 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #50 javor klen (Acer pseudoplatanus) 53 628 53 628
51 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #51 smrk ztepilý (Picea abies) 44 048 44 048
52 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #52 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 66 932 66 932
53 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #53 bříza bělokorá (Betula pendula) 39 318 39 318
54 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #54 buk lesní (Fagus sylvatica) 15 018 15 018
55 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #56 zerav západní (Thuja occidentalis) 32 103 32 103
56 Jablunka > Jablunka > Vybrane > #57 zerav západní (Thuja occidentalis) 32 103 32 103

Celková hodnota je 1 689 398 Kč.



1/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 17063
Hodnota v Kč: 17063

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #1
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 30 cm
Výška: 11 m

Výška nasazení koruny: 2 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 44633 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 35706 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 35706 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 14282 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 14282 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 14282 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 17063 Kč



2/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 29652
Hodnota v Kč: 29652

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #2
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 35 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 77560 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 62048 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 62048 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 24819 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 24819 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 24819 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 29652 Kč



3/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 24833
Hodnota v Kč: 24833

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #3
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 34 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 64952 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 51962 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 51962 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 20785 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 20785 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 20785 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 24833 Kč



4/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 50339
Hodnota v Kč: 50339

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #4
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 45 cm
Výška: 19 m

Výška nasazení koruny: 3 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 131670 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 105336 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 105336 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 42134 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 42134 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 42134 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 50339 Kč



5/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 26293
Hodnota v Kč: 26293

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #5
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 31 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 6 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: dobrý
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 55018 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 55018 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 55018 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 22007 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 22007 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 22007 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 26293 Kč



6/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 50339
Hodnota v Kč: 50339

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #6
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 43 cm
Výška: 18 m

Výška nasazení koruny: 6 m
Průměr koruny: 8 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 131670 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 105336 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 105336 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 42134 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 42134 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 42134 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 50339 Kč



7/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 39318
Hodnota v Kč: 39318

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #7
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 38 cm
Výška: 18 m

Výška nasazení koruny: 6 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 102840 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 82272 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 82272 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 32909 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 32909 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 32909 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 39318 Kč



8/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 47306
Hodnota v Kč: 47306

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #8
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 38 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: dobrý
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 98988 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 98988 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 98988 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 39595 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 39595 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 39595 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 47306 Kč



9/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 63097
Hodnota v Kč: 63097

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #9
Taxon: javor babyka (Acer campestre)

Průměry kmenů: 35 cm
Výška: 14 m

Výška nasazení koruny: 2 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: dobrý
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 132030 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 132030 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 132030 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 132030 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 52812 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 52812 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 52812 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 63097 Kč



10/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 38276
Hodnota v Kč: 38276

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #10
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 42 cm
Výška: 19 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 100116 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 80093 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 80093 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 32037 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 32037 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 32037 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 38276 Kč



11/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 42564
Hodnota v Kč: 42564

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #11
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 54 cm
Výška: 18 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 8 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 200050 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 148440 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 89064 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 89064 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 35626 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 35626 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 35626 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 42564 Kč



12/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 85703
Hodnota v Kč: 85703

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #12
Taxon: javor babyka (Acer campestre)

Průměry kmenů: 42 cm
Výška: 14 m

Výška nasazení koruny: 2 m
Průměr koruny: 8 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 224170 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 224170 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 179336 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 179336 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 71734 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 71734 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 71734 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 85703 Kč



13/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 29652
Hodnota v Kč: 29652

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #13
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 32 cm
Výška: 20 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 77560 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 62048 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 62048 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 24819 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 24819 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 24819 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 29652 Kč



14/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 27461
Hodnota v Kč: 27461

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #14
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 31 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 71829 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 57463 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 57463 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 22985 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 22985 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 22985 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 27461 Kč



15/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 14209
Hodnota v Kč: 14209

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #15
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 34 cm, 32 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: silně narušený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 164080 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 74330 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 29732 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 29732 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 11893 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 11893 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 11893 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 14209 Kč



16/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 53838
Hodnota v Kč: 53838

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #16
Taxon: vrba křehká (Salix fragilis)

Průměry kmenů: 41 cm, 36 cm, 31 cm
Výška: 10 m

Výška nasazení koruny: 1 m
Průměr koruny: 9 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 200050 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 187762 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 112657 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 112657 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 45063 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 45063 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 45063 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 53838 Kč



17/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 37066
Hodnota v Kč: 37066

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #17
Taxon: douglaska tisolistá (Pseudotsuga menziesii)

Průměry kmenů: 35 cm
Výška: 18 m

Výška nasazení koruny: 6 m
Průměr koruny: 8 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: dobrý
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 77560 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 77560 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 77560 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 31024 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 31024 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 31024 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 37066 Kč



18/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 47048
Hodnota v Kč: 47048

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #18
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 35 cm, 34 cm
Výška: 19 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 9 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 164080 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 164080 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 98448 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 98448 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 39379 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 39379 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 39379 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 47048 Kč



19/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 29489
Hodnota v Kč: 29489

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #19
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 39 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 102840 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 61704 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 61704 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 24682 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 24682 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 24682 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 29489 Kč



20/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 16156
Hodnota v Kč: 16156

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #20
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 26 cm
Výška: 11 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 48296 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 33807 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 33807 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 13523 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 13523 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 13523 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 16156 Kč



21/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 13367
Hodnota v Kč: 13367

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #21
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 35 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 46619 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 27971 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 27971 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 11188 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 11188 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 11188 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 13367 Kč



22/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 20462
Hodnota v Kč: 20462

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #22
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 43 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 53521 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 42817 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 42817 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 17127 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 17127 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 17127 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 20462 Kč



23/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 4700
Hodnota v Kč: 4700

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #23
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 28 cm
Výška: 13 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 19669 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 9835 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 9835 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 3934 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 3934 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 3934 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 4700 Kč



24/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 7520
Hodnota v Kč: 7520

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #24
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 26 cm
Výška: 13 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 19669 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 15735 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 15735 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 6294 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 6294 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 6294 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 7520 Kč



25/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 9670
Hodnota v Kč: 9670

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #25
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 26 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 28905 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 20234 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 20234 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 8094 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 8094 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 8094 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 9670 Kč



26/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 12461
Hodnota v Kč: 12461

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #26
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 35 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 32592 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 26074 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 26074 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 10430 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 10430 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 10430 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 12461 Kč



27/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 15346
Hodnota v Kč: 15346

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #27
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 41 cm
Výška: 14 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 53521 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 32113 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 32113 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 12845 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 12845 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 12845 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 15346 Kč



28/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 5314
Hodnota v Kč: 5314

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #28
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 27 cm
Výška: 13 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 4 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 15886 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 11120 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 11120 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 4448 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 4448 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 4448 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 5314 Kč



29/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 5368
Hodnota v Kč: 5368

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #29
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 32 cm
Výška: 13 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 4 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 16047 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 11233 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 11233 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 4493 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 4493 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 4493 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 5368 Kč



30/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 13303
Hodnota v Kč: 13303

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #30
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 29 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 34798 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 27838 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 27838 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 11135 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 11135 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 11135 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 13303 Kč



31/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 8478
Hodnota v Kč: 8478

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #31
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 36 cm
Výška: 13 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 35478 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 17739 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 17739 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 7096 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 7096 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 7096 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 8478 Kč



32/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 9038
Hodnota v Kč: 9038

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #32
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 26 cm
Výška: 13 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 4 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: dobrý
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 18912 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 18912 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 18912 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 7565 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 7565 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 7565 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 9038 Kč



33/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 9787
Hodnota v Kč: 9787

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #33
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 34 cm
Výška: 16 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 4 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 25599 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 20479 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 20479 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 8192 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 8192 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 8192 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 9787 Kč



34/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 19172
Hodnota v Kč: 19172

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #34
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 35 cm
Výška: 16 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: dobrý
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 40117 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 40117 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 40117 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 16047 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 16047 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 16047 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 19172 Kč



35/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 12147
Hodnota v Kč: 12147

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #35
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 26 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 5 m
Průměr koruny: 4 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 31772 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 25418 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 25418 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 10167 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 10167 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 10167 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 12147 Kč



36/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 4601
Hodnota v Kč: 4601

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #36
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 33 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 5 m
Průměr koruny: 4 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: silně narušený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 32094 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 9628 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 9628 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 3851 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 3851 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 3851 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 4601 Kč



37/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 38876
Hodnota v Kč: 38876

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #37
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 38 cm
Výška: 16 m

Výška nasazení koruny: 2 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 101684 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 81347 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 81347 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 32539 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 32539 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 32539 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 38876 Kč



38/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 24833
Hodnota v Kč: 24833

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #38
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 32 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 64952 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 51962 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 51962 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 20785 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 20785 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 20785 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 24833 Kč



39/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 39318
Hodnota v Kč: 39318

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #39
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 39 cm
Výška: 20 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 102840 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 82272 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 82272 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 32909 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 32909 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 32909 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 39318 Kč



40/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 22861
Hodnota v Kč: 22861

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #40
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 39 cm
Výška: 20 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 79730 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 47838 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 47838 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 19135 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 19135 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 19135 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 22861 Kč



41/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 85703
Hodnota v Kč: 85703

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #41
Taxon: jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)

Průměry kmenů: 41 cm
Výška: 19 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 8 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 224170 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 224170 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 179336 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 179336 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 71734 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 71734 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 71734 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 85703 Kč



42/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 3633
Hodnota v Kč: 3633

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #42
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 26 cm
Výška: 16 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 4 m

Fyziologická vitalita: zbytková vitalita
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 25342 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 7603 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 7603 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 3041 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 3041 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 3041 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 3633 Kč



43/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 16743
Hodnota v Kč: 16743

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #43
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 34 cm
Výška: 18 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 50051 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 35036 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 35036 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 14014 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 14014 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 14014 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 16743 Kč



44/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 60766
Hodnota v Kč: 60766

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #44
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 37 cm, 32 cm
Výška: 20 m

Výška nasazení koruny: 8 m
Průměr koruny: 8 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 164080 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 158940 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 127152 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 127152 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 50861 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 50861 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 50861 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 60766 Kč



45/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 29652
Hodnota v Kč: 29652

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #45
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 32 cm
Výška: 18 m

Výška nasazení koruny: 7 m
Průměr koruny: 6 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 77560 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 77560 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 62048 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 62048 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 24819 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 24819 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 24819 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 29652 Kč



46/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 20824
Hodnota v Kč: 20824

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #46
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 29 cm
Výška: 15 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 54467 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 43574 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 43574 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 17430 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 17430 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 17430 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 20824 Kč



47/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 38276
Hodnota v Kč: 38276

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #47
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 41 cm
Výška: 19 m

Výška nasazení koruny: 9 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 100116 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 80093 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 80093 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 32037 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 32037 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 32037 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 38276 Kč



48/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 62924
Hodnota v Kč: 62924

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #48
Taxon: dřezovec trojtrnný (Gleditsia triacanthos)

Průměry kmenů: 44 cm
Výška: 19 m

Výška nasazení koruny: 2 m
Průměr koruny: 9 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: dobrý
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 131670 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 131670 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 131670 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 52668 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 52668 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 52668 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 62924 Kč



49/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 21403
Hodnota v Kč: 21403

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #49
Taxon: vrba křehká (Salix fragilis)

Průměry kmenů: 21 cm, 20 cm, 20 cm, 18 cm
Výška: 9 m

Výška nasazení koruny: 1 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 55980 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 44784 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 44784 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 17914 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 17914 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 17914 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 21403 Kč



50/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 53628
Hodnota v Kč: 53628

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #50
Taxon: javor klen (Acer pseudoplatanus)

Průměry kmenů: 30 cm, 28 cm, 29 cm
Výška: 14 m

Výška nasazení koruny: 3 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: výrazně zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 224170 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 187029 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 112217 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 112217 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 44887 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 44887 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 44887 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 53628 Kč



51/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 44048
Hodnota v Kč: 44048

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #51
Taxon: smrk ztepilý (Picea abies)

Průměry kmenů: 41 cm
Výška: 20 m

Výška nasazení koruny: 1 m
Průměr koruny: 9 m

Fyziologická vitalita: zřetelně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 131670 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 131670 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 92169 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 92169 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 36868 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 36868 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 36868 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 44048 Kč



52/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 66932
Hodnota v Kč: 66932

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #52
Taxon: jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)

Průměry kmenů: 29 cm, 21 cm
Výška: 17 m

Výška nasazení koruny: 4 m
Průměr koruny: 7 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 175070 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 175070 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 140056 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 140056 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 56022 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 56022 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 56022 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 66932 Kč



53/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 39318
Hodnota v Kč: 39318

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #53
Taxon: bříza bělokorá (Betula pendula)

Průměry kmenů: 39 cm
Výška: 19 m

Výška nasazení koruny: 3 m
Průměr koruny: 9 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 102840 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 102840 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 82272 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 82272 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 32909 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 32909 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 32909 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 39318 Kč



54/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 15018
Hodnota v Kč: 15018

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #54
Taxon: buk lesní (Fagus sylvatica)

Průměry kmenů: 18 cm
Výška: 8 m

Výška nasazení koruny: 2 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: méně významná
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 39280 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 39280 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 31424 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 31424 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 12570 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 12570 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 12570 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 15018 Kč



55/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 32103
Hodnota v Kč: 32103

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #56
Taxon: zerav západní (Thuja occidentalis)

Průměry kmenů: 27 cm, 10 cm
Výška: 11 m

Výška nasazení koruny: 1 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: střední
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 55980 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 44784 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 44784 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 26870 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 26870 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 26870 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 32103 Kč



56/56 - Ocenění stromu

Specifikace ocenění

Datum: 19. 2. 2024
Typ: AOPK 2022

Hodnota v bodech: 32103
Hodnota v Kč: 32103

Specifikace stromu

Město/obec: Jablunka
Plocha: Vybrane

Inventarizace: Jablunka > Jablunka > Vybrane > #57
Taxon: zerav západní (Thuja occidentalis)

Průměry kmenů: 22 cm, 21 cm
Výška: 10 m

Výška nasazení koruny: 1 m
Průměr koruny: 5 m

Fyziologická vitalita: mírně narušená
Zdravotní stav: zhoršený
Památný strom: ne

Atraktivita umístění stromu: střední
Růstové podmínky: neovlivněné

Výpočet hodnoty stromu

Krok 1 / Základní bodová hodnota: 55980 bodů
Krok 2 / Zohlednění objemu koruny: 55980 bodů
Krok 3 / Zohlednění zdravotního stavu a vitality: 44784 bodů
Krok 4 / Zohlednění nevhodného řezu: 44784 bodů
Krok 5 / Zohlednění polohového koeficientu: 26870 bodů
Krok 6 / Zohlednění prvků se zvýšeným biologickým potenciálem: 0 bodů
Krok 7 / Zohlednění stanoviště a významu taxonu: 0 bodů
Krok 8 / Výsledná bodová hodnota: 26870 bodů
Výsledná bodová hodnota bez biologického potenciálu: 26870 bodů

Hodnota stromu pro rok 2024: 32103 Kč



Kompenzační opatření

Opatření Body Kč
Výsadba 55x Quercus robur (dub letní), velikost 20/25, délka péče 5 let 1678215 1741987

Jsou zadána kompenzační opatření v celkové hodnotě 1741987 Kč


